(21.5)	DÃ​AS.///YCHM

07/07/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIERO	CAMACHO	-	JOSE	YINER	:	CONCEDER	al	sentenciado,	redenciÃ³n	de	pena	con	fundamento
en	las	labores	efectuadas	en	el	lapso	comprendido	en	los	meses	de	febrero	de	2024	a	marzo	de	2025,
en	un	total	de	CIENTO	CINCUENTA	Y	TRES	PUNTO	CINCO	(153.5)	DÃ​AS.///YCHM

04/07/25 Entera
Condenado

TAPIERO	CAMACHO	-	JOSE	YINER	:	02/07/2025	SE	ENTERA	Cdo.	EN	PICOTA	P23	DE	AS	DE	FECHA
25-06-25	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	surte	diligencia	KMP/REPA	registra	en	sistema	JCAD.

03/07/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

[...]

concediendo
redenciÃ³n

TAPIERO	CAMACHO	-	JOSE	YINER	:	CONCEDER	al	sentenciado	JOSE	YINER	TAPIERO	CAMACHO
redenciÃ³n	de	pena	con	fundamento	en	las	labores	efectuadas	en	el	lapso	comprendido	en	los	meses
de	abril	del	2021	a	febrero	de	2023,	en	un	total	de	DOSCIENTOS	VEINTICUATRO	PUNTO	CINCO
(224.5)	DÃ​AS

p 1

05/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIERO	CAMACHO	-	JOSE	YINER	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	DE
05/06/24-	OFICIO	DIRECCION	CARCEL	DISTRITAL-	RESPUESTA	PETICION	17/05/24-	//	RN	//	YALF	//
CSA

05/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-